Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 98 к-м

 «12» февраля 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2021 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2021 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в марте 2021 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "МАХАЧКАЛИНСКОЕ"

1.  ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623 01.03.2021 05.03.2021 д

2.  ООО "Дагминздравпроект МЗ

РД"
0562060569

09.03.2021 15.03.2021 д

3.  ООО "Дагпроектгаз" 0542013666  15.03.2021  19.03.2021 д

4.  ООО "Интерстрой" 0543046103 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "ВАРИАНТ-ЭНЕРГО" 2365015240  15.03.2021  19.03.2021 д

2.  ООО "ГЕО Инвест-Информ" 2310096151 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.

ООО "НОВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ

МОНИТОРИНГА"

7707613389 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО «Конструктив-

Проект»
2311139182

01.03.2021 05.03.2021 д

2.  ООО «ККЦКС «Юг-Строй» 2310115936 01.03.2021 05.03.2021 д

3.  ООО «ПКБ Вектор» 2305017323 01.03.2021 05.03.2021 д

4.  ООО «Северскаягазстрой» 2348030671 09.03.2021 12.03.2021 д

5.  ООО «Гарант Престиж» 2310049088 09.03.2021 12.03.2021 д

6.  ООО «Интос» 2312156991 09.03.2021 12.03.2021 д

7.  ООО «КАОЗ» 2311118457 09.03.2021 12.03.2021 д

8.  ООО «Компания Проект-

Строй
2372007183

15.03.2021 19.03.2021 д

9.  ООО «Райтоп-Газ» 2345010099 15.03.2021 19.03.2021 д

10.  ООО «ТАГМ» 2309113772 15.03.2021 19.03.2021 д

11.  ООО «ТМА Ю.Д. Лузгина» 2348016719 15.03.2021 19.03.2021 д

12.  ООО «Юг-Газ» 2311091893 15.03.2021 19.03.2021 д

13.  ООО «Югстальмонтаж» 2311059307 22.03.2021 26.03.2021 д

14.  ООО «ЦПР» 2315981294 22.03.2021 26.03.2021 д

15.  ООО «Проектно-

конструкторское бюро №1»
2308238507

22.03.2021 26.03.2021 д

16.  МУП МО АиГ 2352047974 22.03.2021 26.03.2021 д

17.  ИП Косова 234900272087 22.03.2021 26.03.2021 д

18.  ООО

«Кавказэлектросервис»
2631028690

22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "И-Пи-Си-Эм-

контрактор "ГОРРА"
2310110423

23.03.2021 29.03.2021 д

2.  ООО "Строй-Эксперт" 2312209386 11.03.2021 17.03.2021 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Фирма "Империя-

Сочи"
2319035178

01.03.2021 05.03.2021 д

2.  ООО "АрГИС" 5040096322 09.03.2021 15.03.2021 д

3.  ООО "Рсг-групп" 6330032139 15.03.2021 19.03.2021 д

4.  ООО "СТ" 7801488255 17.03.2021 23.03.2021 д

5.  ИП Баешев Александр

Фанилович
615101698866

22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Архитектурно-

градостроительный центр"
2340020255

15.03.2021 19.03.2021 д

2.  ИП Пуртов Алексей

Станиславович
041100258949

22.03.2021 26.03.2021 д

3.  ЗАО

"КАНЕВСКАГРОПРОМЭНЕРГО"
2334001286

22.03.2021 26.03.2021 д

4.  ООО "Меандр" 2311076951 15.03.2021 19.03.2021 д

5.  ООО "СКМ" 2308192387 15.03.2021 19.03.2021 д

6.  ООО "ТКС-М" 2311175487 15.03.2021 19.03.2021 д

7.  ООО "ЮгСтальКонструкция" 2311186993 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Базис" 2315030330 15.03.2020 19.03.2020 д

2.  ООО "Компания

"Современные бассейны"
2304062242

22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "РегионСтрой" 2310213161 17.03.2021 23.03.2021 д

2.  ООО РСО "Ресурс-Юг" 2311295544 24.03.2021 30.03.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Институт

Промышленного

Строительства"

2310180237

15.03.2021 19.03.2021 в

2.  ИП Репин Артем Сергеевич 231107823733 16.03.2021 22.03.2021 в

3.  ООО "Промтехсервис" 2310155128 17.03.2021 23.03.2021 в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Брайзер +" 2305022330 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО

"ГРАЖДАНПРОМСТРОЙ"
2317048213

15.03.2021

19.03.2021

д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

 ООО "Каскад" 0103007142 01.03.2021 05.03.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  МУП "АиГ г. Туапсе" 2365019149 15.03.2021 19.03.2021 д

2.  ООО "Виталис" 2308178576 15.03.2021 19.03.2021 д

3.  ООО "Геоком35" 3525313520 15.03.2021 19.03.2021 д

4.  ИП Урунов Ш.Г. 91800867169 18.03.2021 24.03.2021 д

5.  ООО "Квадр" 1645029211 18.03.2021 24.03.2021 д

6.  ООО "ПСК-Юг" 2308176402 18.03.2021 24.03.2021 д

7.  ООО "НПК "Система" 2312019836 25.03.2021 31.03.2021 д

8.  ООО "СтройИнвестПроект" 2312270126 25.03.2021 31.03.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ИП Шевчук Сергей

Николаевич
2,31507E+11

15.03.2020 19.03.2020 д

2.  ООО «Магистраль-М» 2310075190 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО

"АрхСтройМонтажИнвест"
2311130084

01.03.2020 05.03.2020 д

2.  ИП Волошина Людмила

Петровна
234501972746

09.03.2020 15.03.2020 д

3.  ООО "Норд-ЛТД" 2315990034 15.03.2020 19.03.2020 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1.  ООО "Приморская-

Компания"
2320036465

22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1.  ООО "Звезда" 7536066253 15.03.2020 19.03.2020 д

ТО "ИП БАЙРАМОВ"

1.  МАУ "СЕЗЗ" 0530010660 09.03.2020 15.03.2020 в

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)